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DIRETORIA DE EDUCACAO BASICA E PROFISSIONAL
CURSO TECNICO EM ESTRADAS 2021.2
CONCOMITANTE
Moddulo Ill - Noite
20212.040.3N
estradas.centro@iff.edu.br
HORARIO SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
18h/18h15
18h15/18h30
18h30/18h45 Informatica Desenho
Basica Técnico
18h45/19h Informatica Desenho
Técnico
19h/19h15 Superestrutura Machado Desenho Projeto Lab de Solos
Técnico PRESENCIAL
19h15/19h30 Ferroviaria Drenagem Sandra Geométrico | Lab de Solos
PRESENCIAL
19h30/19h45 (Euzébio) Hidrologia e | Fundamentos Carol Lab de
Concreto
PRESENCIAL
19h45/20h Obras de de estrutura Carol
arte Lab de Solos
PRESENCIAL
(Mansur)
20h/20h15 Projeto (Patricia) Topografia Lab de Solos
PRESENCIAL
20h15/20h30 Geométrico Mecanica Tebrica ll Fatima
20h30/20h45 Marcelo Dos solos (Jodo
Branco Alexandre)
20h45/21h Marcelo (Cassia)
Branco
21h/21h15
21h15/21h30
21h30/21h45
21h45/22h
* Informacgdes complementares
Caracterizagao Professor e-mail AVA
em
Compf)nente 1.Remoto,
Curricular

2.Exclusivamente

Presencial
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3. Hibrido
Superestrutura Euzebio euzebio.zanelato@iff.edu.br Classroom
Ferroviaria Remoto Bernabe
Zanelato
Informatica Carlos Alberto cmachado@iff.edu.br Classroom
. . Remoto
Basica Machado
Drenagem Ronaldo rumansur@iff.edu.br Classroom
Hidrologia e Remoto Mansur
Obras de arte
Projeto CarolineLannes | cvlannes@iff.edu.br Classroom/
Geométrico Luiz Marcelo moodle
Remoto
Branco
Desenho Sandra Gomes ssilva@iff.edu.br Classroom
.. Remoto
Técnico
Fundamentos Patricia patricia.pereira@iff.edu.br Classroom
Remoto .
de estrutura Pereira
Mecanica dos cassia.melo@iff.edu.br Moodle
Solos Remoto Cassia Assis
Topografia Joao Alexandre isilva@iff.edu.br Classroom
Tedrica ll Remoto da
Silva/Cremilson
Laboratdrio de Exclusivamente | Fatima Pereira falmeida@iff.edu.br X

Concreto Presencial Gomes



